
PORTARIA PGJ Nº 1833/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a publicação da Portaria PGJ/PI nº 1657/2018,

RESOLVE

DESIGNAR, com efeitos retroativos, os servidores para atuação no Plantão Ministerial do dia 02
de julho de 2018, na forma especificada no quadro abaixo:

CIDADE SERVIDOR

TERESINA/PI Yago Roberto Loes Correia Lima

BOM JESUS/PI Letícia Tavares Pereira

CAMPO MAIOR/PI Anayelton Brito Ferreira

FLORIANO/PI Joaima Moura Rocha

OEIRAS/PI Rosimaria Meneses do Nascimento

PARNAÍBA/PI Ivanez Eduardo Macedo

PICOS/PI Jayane Francisca Estevao Barbosa

PIRIPIRI/PI Joaquim Urquiza de Carvalho Filho

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  04 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 1833/2018

